
Husova tř. 684/21, 370 05 České Budějovice www.rugbycb.cz 

IČO: 03917479 info@rugbycb.cz 

 

Rugby Club České Budějovice, z. s.  

 

Milí rodičové, přátelé rugby,  

dovolte mi, abych Vám krátce představil náš kroužek rugby, který je určen zejména pro děti 

od 7 do 15 let věku, pro mladší je vhodný pouze v případě velmi dobré fyzické kondice a na 

základě dohody s trenéry.  

Tréninky všech mládežnických kategorií jsou každé úterý a čtvrtek od 16:30 hod–18 hod včetně 

státních svátků a prázdnin na hřišti ZŠ Vltava, za každého počasí. V zimě (listopad až březen) 

se trénuje v tělocvičně ZŠ Vltava – časy a dny budou vždy upřesněny. Docházka na tréninky 

není povinná, ale každou neúčastí se každé dítě připravuje o dobrou fyzickou kondici a 

vynikající partu.   

Nezbytnou výbavou pro Vaše dítě na první a další tréninky je sportovní oblečení (bunda či 

mikina ideálně bez kapuce), doporučené jsou kopačky z důvodu pohybu na travnatém hřišti, 

láhev s pitím, chránič na zuby (nemusí být na první trénink). 

Členské poplatky se posílají před druhým tréninkem na účet, a to ve výši 1500,- Kč. 

K zaregistrování je nutno vyplnit přiložené formuláře (Přihláška za člena klubu a Prohlášení 

o vstupní prohlídce) to přinese zájemce na druhý trénink. Poplatky jsou hrazeny ve výši 

1500,- Kč za každý započatý půlrok. Tzn. do konce měsíce ledna poplatek 1500,- Kč a do konce 

měsíce června poplatek 1500,- Kč. Hradí se na transparentní účet klubu, z poplatků je hrazeno 

zejména vybavení, pronájem hřišť a tělocvičen, práce trenérů. 

Po získání registrace je třeba potvrdit lékařské vyšetření u lékaře, které je vyžadováno pro start 

na turnajích.  

Kontakt:   

Václav Kratochvíl  

Tel: +420 608 384 310  

Email: mladez@rugbycb.cz, stromovous.rostliny@email.cz (kontakt na hlavního trenéra) 

Web: www.rugbycb.cz  

Číslo účtu (Fio banka): 2900771790/2010 

mailto:mladez@rugbycb.cz
mailto:stromovous.rostliny@email.cz

